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1. A ka bashkia buxhet vjetor për rininë për vitin 2024?
2. Sa është numri i punonjësve  në bashkia sipas gjinisë dhe sa prej tyre janë persona me aftësi të kufizuar?
3. Sa është numri i të rinjve punonjës sipas gjinisë?
4. Sa është numri i të rinjve në pozicione drejtuese dhe sa janë PAK?
5. A ka bashkia juaj politika rinore?
6. A keni staf të dedikuar për rininë?
7. A ka struktura rinore për 2024?
8. A ka një plan veprimi për KVR?
9. Për cfarë lloj mbështetje keni nevojë për të përmirsuar funksionet e KVR?
10. Sa të rinj janë në KVR sipas gjinisë dhe sa janë PAK?
11. Listoni mjetet e komunikimit që përdor bashkia?
12. Sa është numri total I përfituesve nga Skema e Ndihmës Ekonomike për vitin 2024? Sipas gjinisë?
13. Sa është numri i të rinjve përfitues nga Skema e Ndihmës Ekonomike sipas gjinisë?
14. Sa është numri total i përfituesve të pagesës se Aftësisë së Kufizuar për vitin 2024? Sipas gjinisë?
15.  Sa është numri i të rinjve përfitues të PAK për vitin 2024? Sipas gjinisë?
16. Sa është numri i personave që janë pjesë e kujdesit shoqëror për 2024? Sipas Gjinisë?
17. Sa është numri i të rinjve që janë pjesë e Shërbimeve të Kujdesit Shoqeror për vitin 2024?Sipas gjinisë.
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1.Bashkia nuk ka planifikuar buxhet për rininë për vitin 2024.
2.Numri total i punonjësve në bashkinë Kolonjë është 257, 107 femra dhe 150 meshkuj. Punonjës me aftësi të kufizuar nuk ka.
3.Numri i të rinjve është 33 nga të cilët 21 femra dhe 12 meshkuj. PAK nuk ka.
4.Numri i të rinjve në pozicione drejtuese është 2 të gjinisë femërore. PAK nuk ka.

5.Politika rinore nuk ka.

6.Staf të dedikuar për rininë nuk ka.
7.Struktura rinore është Këshilli Rinor Bashkiak.
8. Është duke u përpunuar.

9. Plan veprimi dhe mbështetje financiare.


10.KVR ka 16 anëtar nga të cilet 12 femra dhe 4 meshkuj.

[bookmark: _GoBack]11. Bashkia përdor faqen e ëeb-it, facebook, instagram.
info@kolonja.gov.al
@Bashkia Kolonjë
12.Numri total është 242 familje, 284 anëtare femra dhe 292 anëtar meshkuj.


13.Numri i përfituesve të të rinjve është 72 nga të cilët 35 femra dhe 37 meshkuj.

14.Numri total i përfituesve PAK është 263 nga të cilët 117 femra dhe 146 meshkuj.




15. Numri i të rinjve PAK është 25 nga të cilët 7 femra dhe 18 meshkuj.

16.Numri i personave në qendër ditore është 35 nga të cilët 20 femra dhe 15 meshkuj, ndërsa në qëndër strehimi 5 nga të cilët 3 femra dhe 2 meshkuj.
17. Numri i të rinjve është 1 femër.
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